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Halloween-Cup 2025 “E-

Jugend”

Organisateur: FC Brotdorf
Date: 25.10.2025, Début: 13:15

Lieu d'événement: Seffersbacharena Brotdorf, 66663 Brotdorf
Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

_

FC Brotdorf 1

FC Brotdorf 2

JSG Saarwiesen 2

JSG Haustadter Tal 3

2
3| SG Bachem-Losheim 1
4 | SpVgg Merzig

5
6
7 | SV Britten-Hausbach
8

SV Biischfeld-Nunkirchen

9| SV Fraulautern 1

10 | SF Bietzen-Harlingen

JSG Haustadter Tal 2

12| SG Scheiden-Mitlosheim
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Résultats en direct

111 13:15 [A |JSG Saarwiesen 2 SpVgg Merzig 0 05 Pl Participant B DB [ Pts
2|2 13:15 |B [JSG Haustadter Tal 3 | SV Bischfeld-Nunkirch | 1 317 1.]JSG Saarwiesen 2 3: 1 2] 5
3 (1 13:33 C | SF Bietzen-Harlingen | SG Scheiden-Mitloshei [ 0 : 2| 9 2. SG Bachem-Losheim 1 2 3 -1 4
412 13:33 [A |FC Brotdorf 1 SG Bachem-Losheim 1 | 1 1111 3.| FC Brotdorf 1 3: 3 0] 3
511 13:51 B | FC Brotdorf 2 SV Britten-Hausbach 3 04 4.]1SpVgg Merzig 1: 2 2
6 |2 13:51 C | SV Fraulautern 1 JSG Haustadter Tal 2 | 1 0]8
7 (1 14:09 [A |JSG Saarwiesen 2 FC Brotdorf 1 11112 _
8 (2 14:09 B |JSG Haustadter Tal 3 | FC Brotdorf 2 1: 213 Pl Participant B DB [ Pts
911 14:27 [C |SF Bietzen-Harlingen | SV Fraulautern 1 3 :1(1 1. | FC Brotdorf 2 71 6] 9
10| 2 14:27 [A | SG Bachem-Losheim 1 | SpVgg Merzig 1 :0[2 2. SV Britten-Hausbach 4 : 5| - 6
1111 14:45 (B |SV Britten-Hausbach | SV Biischfeld-Nunkirch | 2 116 3.| SV Biischfeld-Nunkirchen 4 : 5| -1 3
12| 2 14:45 |C [JSG Haustadter Tal 2 | SG Scheiden-Mitloshei | 0 : 0 (10 4.1 JSG Haustadter Tal 3 3: 7| 4] 0
13 (1 15:03 [A |SpVgg Merzig FC Brotdorf 1 1 : 117
1412 15:03 [B [SV Biischfeld-Nunkirch | FC Brotdorf 2 0:2(9 _
1511 15:21 C | SG Scheiden-Mitloshei | SV Fraulautern 1 1:11]5 Pl Participant B DB | Pts
16| 2 15:21 A | SG Bachem-Losheim 1 | JSG Saarwiesen 2 0: 2(11 1. | SF Bietzen-Harlingen 5 4 1 6
1711 15:39 B |SV Britten-Hausbach | JSG Haustadter Tal3 | 2 114 2.| SG Scheiden-Mitlosheim 3 1 2 5
18| 2 15:39 [C |JSG Haustadter Tal 2 | SF Bietzen-Harlingen 1:21]8 3.[SV Fraulautern 1 3 41 -1 4

4. JSG Haustadter Tal 2 1 3] 2 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1757403678
https://tournej.fr/showit.php?id=1757403678

Phase finale

Halloween-Cup 2025 “E-
Jugend”
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20

21

22

23

24

25

26

16:04

16:04

16:22

16:22

16:40

16:40

16:58

17:16

Ter Groupe C

SF Bietzen-Harlingen

Ter Groupe B

FC Brotdorf 2

Ter Groupe A

JSG Saarwiesen 2

2e Groupe A

SG Bachem-Losheim

Gagnant 3e quart de fina
SG Scheiden-Mitlosh

Gagnant Ter quart de fin

SF Bietzen-Harlingen

Perdant Ter demi-finale

SF Bietzen-Harlingen

Gagnant Ter demi-finale

FC Brotdorf 1

Ter au niveau de la positi

SV Fraulautern 1

2e au niveau de la positi

FC Brotdorf 1

2e Groupe C
SG Scheiden-Mitlosh

2e Groupe B
SV Britten-Hausbach

Gagnant 4e quart de fina
SV Britten-Hausbach

Gagnant 2e quart de fina
FC Brotdorf 1

Perdant 2e demi-finale

SV Britten-Hausbach

Gagnant 2e demi-finale

SG Scheiden-Mitlosh

12

12

Phase finale

1.

FC Brotdorf 1

SG Scheiden-Mitlosheim

SF Bietzen-Harlingen

Mlowfn

SV Britten-Hausbach
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